
3 STUPŇOVÝ VYVÝŠENÝ ZÁHON 
 

č. výrobku 62908 
 

Příručka  
 

Všeobecné poznámky 

• Uschovejte prosím tento návod na bezpečném místě. Při předání výrobku třetím 
osobám předejte také s výrobkem veškeré doklady. 

• Výrobek je určen pro venkovní pěstování rostlin. Jiné použití nebo změny na výrobku 
jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zraněním a škodám. Výrobce 
nepřebírá žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. 

• Výrobek není určen pro komerční použití. 
 
Poznámky k bezpečnosti 
 

! v trojúhelníku – VAROVÁNÍ 
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru s 
obalovým materiálem a výrobkem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Mohou 
být spolknuty malé části! Děti často podceňují nebezpečí! 

 

Výrobek není hračka! Je vhodný pouze jako vyvýšený záhon. 

Pozor 

• Při montáži výrobku držte děti mimo dosah místa instalace. 

• Ujistěte se, že jsou všechny součásti nepoškozené a správně smontované. V případě 

nesprávné instalace hrozí nebezpečí zranění. Poškozené součásti zhoršují bezpečnost 

a funkci výrobku. 

• Děti nenechávejte bez dozoru v blízkosti výrobku. Nejedná se o lezecké nebo herní 

vybavení. Zajistěte, aby na výrobku nestály osoby, zejména děti, ani jej nevytahovaly. 

Výrobek se může převrátit a může způsobit zranění osob a/nebo poškození majetku. 

Před montáží 

Pro vyvýšený záhon si vyberte vhodné místo. Při výběru místa věnujte pozornost 

následujícím bodům: 

• Zvolte místo chráněné před větrem. 

• Vyvýšený záhon postavte v dostatečné vzdálenosti od topenišť a dávejte pozor na 

směr větru. 

• Dřevo je neošetřené. Abyste se ze svého vyvýšeného záhonu mohli radovat, 

doporučujeme dřevo ošetřit ochranným lakem pro jeho konzervaci. 

 

Návod na montáž 



• Na montáž si nechte dostatek času a vytvořte si předem rovnou pracovní plochu o 

velikosti dvou až tří metrů čtverečních. 

• Díly mějte připravené na dosah. Před zahájením montáže zkontrolujte kompletnost 

všech dílů. 

• Při sestavování postupujte podle obrázků 1-5. 

• Demontáž se provádí v opačném pořadí. 

 

Čištění a péče 

• K čištění a péči používejte mírně navlhčený hadřík, který nepouští vlákna. 

• V případě potřeby osvěžte vyvýšený záhon konzervační lazurou nebo nátěrem na 

dřevo. 

 

i – POZNÁMKA 

K čištění nepoužívejte tvrdé předměty, jako jsou ocelové kartáče, čisticí písek nebo jiné tvrdé 

předměty! Ty mohou materiál poškrábat, a proto jsou nevhodné. 

 

 
Skladování 
Než vyvýšený záhon zabalíte, nechte jej důkladně vyschnout. Pokud vyvýšený záhon 
nepoužíváte, skladujte jej na suchém místě, chráněném před světlem a ujistěte se, že byl 
zabalen opravdu suchý a čistý (aby se zabránilo usazování plísní a zápachu). 
 
Likvidace 
Při likvidaci je třeba dodržovat místní úřední předpisy. Také obaly roztříděné podle druhu 
vhazujte do určených sběrných nádob. Informace o odborné likvidaci získáte u svého 
obecního úřadu. 
 
Technická data 
vlastní hmotnost: cca 10,5 kg  
rozměry: (Š x H x V): cca 100 x 75 x 24 - 40 cm 
materiál: borovicové dřevo 
 

 


